Հայտարարություն /հաշվետվություն/
ՇՀ ընթացակարգով կնքված պայմանագրի մասին
                                    ՇՀ  ընթացակարգով   « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-15/16-ԲՍԳ/2016/ՓՔՎ-2 »
Պատվիրատուն՝ ՀՀ ոստիկանությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Նալբանդյան 130 հասցեում, ստորև ներկայացնում է « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-15/16-ԲՍԳ/2016/ՓՔՎ-2 » ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	1
	Բժշկական ձեռնոց
	հատ
	15000
	15000
	450000
	450000
	մեկ ձեռնոցի քաշը ոչ պակաս 4գրամ, երկարությունը ոչ ավել 25սմ, որակյալ նիտրիլ

XL և Լ չափերի
	մեկ ձեռնոցի քաշը ոչ պակաս 4գրամ, երկարությունը ոչ ավել 25սմ, որակյալ նիտրիլ

XL և Լ չափերի

	2
	Ապակյա մազանոթ /փորձանոթ/
	հատ
	200
	200
	135000
	135000
	Երկու տուփ
0,001 անցքով, 0,001 ծավալի չափման հնարավորությամբ, թափանցիկ ապակուց, երկարությունը 100մմ, չափման գծիկները կարմիր գույնի
	Երկու տուփ
0,001 անցքով, 0,001 ծավալի չափման հնարավորությամբ, թափանցիկ ապակուց, երկարությունը 100մմ, չափման գծիկները կարմիր գույնի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	01
	
	այո

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	15.06.2016

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 


	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Լեյկոալեքս>> ՍՊԸ
	430500
	430500
	
	
	430500
	430500

	2
	<<Լևոն և Լամարա դեղատուն>> ՍՊԸ
	1500000
	1500000
	300000
	300000
	1800000
	1800000

	3
	<<Էյչ Գրուպ>> ՍՊԸ
	3750000
	3750000
	7500000
	7500000
	4500000
	4500000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Իմմունոֆարմ>> ՍՊԸ
	105000
	105000
	21000
	21000
	126000
	126000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն. 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	26.08.2016.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	27.08.2016.
	04.09.2016

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	05.09.2016.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	09.09.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	09.09.2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	2
	<<Իմմունոֆարմ>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-15/16-50-ԲՍԳ/2016/ՓՔՎ-2
	09.09.2016.
	25.12.2016թ
	
	126000
	126000

	1
	<<Լեյկոալեքս>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-15/16-4-ԲՍԳ/2016/ՓՔՎ-2

	09.09.2016.
	25.12.2016թ
	
	430500
	430500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	
	
	ք. Երևան, Ֆուչիկի փող. 9/1 

Հեռ. (010)350370 

 
	immunofarm@yahoo.com 
	Հ/Հ 1930009392180100 

 
	ՀՎՀՀ 00650292 

 

	20,21,22
	<<Լեյկոալեքս>> ՍՊԸ
	ք. Արմավիր, Սայաթ-Նովա փող, 33տ ` 
հեռ. (010)350303, (098)350303 

	leykoalex@gmail.com
	Հ/Հ 205002223860 

	ՀՎՀՀ 04414816 


	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անի Նազարյան
	/010/596857
	police-gnumner@rambler.ru


      Պատվիրատու`  ՀՀ ԿԱ  Ոստիկանություն
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3

